
Årsmelding Norsk Schnauzer Bouvier Klubb 
 
Årsmøtet i Norsk Schnauzer Bouvier Klubb (NSBK) ble avholdt den 29.04.17 på Gardermoen. 
 
Etter årsmøtet hadde klubben følgende styre: 
 
Leder: Jarle Utne-Reitan (Nyvalgt for 1 år) 
Nestleder: Ingen valgt 
Kasserer: Monica Hvalby Carlsen (1 år igjen) 
Sekretær: Ingen valgt 
Styremedlem 1: Andreas Bachmann (Gjenvalgt for 2 år) 
Styremedlem 2: Ingrid Pedersen (Gjenvalgt for 2 år) 
Styremedlem 3: Astrid Bergo Simonsen (Nyvalgt for 1 år) 
Varamedlem 1: Alexandra Slaattene (Nyvalgt for 1 år) 
Varamedlem 2: Kenneth Riis Gjertsen (Nyvalgt for 2 år) 
 
Medlem valgkomiteen: Ingen valgt 
Medlem valgkomiteen: Sidsel Hodne Iversen (valgt for 2 år) 
Varamedlem valgkomiteen: Rutt Celina Åsvang (valgt for 2 år) 
Revisor: Ingen valgt 
Vararevisor: Ingen valgt 
 
Under ekstraordinært årsmøte på Sola den 6. juni ble det foretatt følgende valg: 
 
Nestleder: Vidar Anderssen (valgt for 2 år) 
Sekretær: Tarja Aabø (valgt for 2 år) 
 
Medlem av valgkomiteen: Maria Angell Uhnger (valgt for 2 år) 
 
Revisor: Henning Haaland (valgt for 2 år) 
Vararevisor: Ingen valgt 
 
Styringssignaler fra årsmøtet 

1. Vedtatt budsjett 
2. Etablering av nye websider 

 
Styreaktivitet 
Styret har pr 25. februar 2018 gjennomført 11 styremøter. To av møtene har vært møter 
hvor vi har vært samlet. De øvrige møtene har blitt gjennomført via Skype. Det hadde vært 
ønskelig med flere fysiske møter, men på grunn av klubbens økonomiske situasjon har vi 
prioritert møter via internett. 
 
Styret har hatt en ambisjon om å besøke alle gruppene gjennom året, men det har vi ikke 
kunnet prioritere. Dels fordi vi måtte starte arbeidet vårt med å kalle inn til ekstraordinært 
årsmøte for å få valgt inn et komplett styre, dels fordi vi måtte få på plass nye 
avlsrådsmedlemmer etter at flere av dem meddelte styret at de ikke ønsket å fortsette i 



rollene sine og dels fordi det aller meste av budsjetterte midler til reiser var brukt opp av det 
forrige styret før vi fikk startet vår aktivitet.  
 
Styret måtte gjøre om på noen oppgaver etter at kassereren vår trådte ut av sin funksjon i 
juni av helsemessige årsaker. På det tidspunktet var det ikke ført regnskap slik at det ikke 
fantes noen oversikt over hvor mye penger som var brukt og til hva.  
 
Forrige årsmøte ba styret prioritere arbeidet med nye websider. Det har vi gjort, selv om det 
samme årsmøtet ikke la inn midler i budsjettet. Andreas Bachmann har vært primus motor 
for arbeidet med de nye websidene og vi er svært fornøyd med det endelige resultatet. 
 
Styret har fortløpende lagt ut protokoller fra våre møter på websidene slik at medlemmer og 
andre kan følge med på hva klubben arbeider med. 
 
Gruppene:  
Årsberetninger, budsjetter og regnskap er mottatt med unntak av gruppe XXXX 
 
Kontaktpersoner:  
Årsberetning fra kontaktpersoner er mottatt og følger årsmøtets dokumenter. 
 
Avlsrådet:  
Årsberetning fra avlsrådet er mottatt.  
 
Sportshundgruppa:  
Årsberetning fra sportshundgruppa er mottatt.  
 
Prosjekt kryssparring Riesen Artic:  
Rapport fra prosjektet er mottatt.  
 
Medlemmer:  
Antall pr. 31.12.17 var: 1097 som inkluderer hoved-, familie - og æresmedlemmer og antall 
gratismedlemmer. Status pr. 31.12.2016: 1095 medlemmer.  
 
Klubbens Hederstegn innehar:  
Ann Margrete Kindberg, Gerd Nilsen, Grete Hansen, Unni Edvardsen, Per Øye, Geir 
Tjernshaugen, Lone Gjerdalen, Erik Vestnes, Ranveig Vestnes, Kari Ann Sogstad, Mette M. 
Tufte, Johnny Johnsen, Fredrik Hansen, Bjørn Adde, Aud Fossum, Harald Edvardsen, Eva 
Ingebjørg Jahr, Torill Adde, Jan Erik Haugli, Øivind Storfjeld, Wenche Berntsen, Reidun 
Stensrud, Harald Flatin, Tarja Aabø, Svenn Erik og Astrid Simensen.  
 
Klubbens Æresmedlemmer er:  
Lulle Bleum, Arild Eriksen, Else Hegbom, Kari Schønfeldt Wilberg, Astrid Welle, Bjørn Adde, 
Stig Larsen, Aud Fossum, Harald Edvardsen og Reidun Stensrud. 
 
Medlemmer med Hederstegn og Æresmedlemskap som er gått bort:  
Marit Johansen, Anne-Ma Diesen Stavseth, Per Rønåsbråten, Brita Øye, Toni Stranger og 
Randi Rasmussen.  



 
 
Gardermoen, den 21.04.18 
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